مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانعلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

ایسکرا

۲۹۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۶ بهمن ۱۳۸۴ ، ۱۵ فوریه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیر: عبدل کلپریان

پیام حزب کمونیست کارگری ایران به شرکت کنندگان در تظاهرات روز ۱۵ فوریه، ۲۶ بهمن ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ است

دفاع از مطالبات و مبارزات بحق کارگران پاسخ بشریت متمدن به دنیای نابرابر و وارونه کنونی و یک ضرورت حیاتی در گسترش و تعمیق مبارزه طبقاتی است.

نمایندگان کارگران طی صحبتهای خطاب به سایر کارگران و همچنین تجمع شرکت کنندگان اعلام کردند که ما قرارداد موقت را امضا نخواهیم کرد و اگر روز سه شنبه هم يك وعده توخالی باشد این مبارزات ما ابعاد جدیدی به خود خواهد گرفت و ما از حق خود نخواهیم گذشت.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۳ فوریه
۲۰۰۶

مرتب حق خود را می خواستند و با صدای بلند از درد ها و مشقاتی که بر آنها وارد شده و اینکه حقوق دیماه آنها را به گرو گرفته اند صحبت می کردند. نادر محمدی مسئول روابط عمومی اداره کار خطاب به یکی از کارگران اعلام میکند این حرفهای شما غیر قانونی است. کارگران با شنیدن این اراجیف دیگر تحملی برایشان نمانده بود.

حمایت جهانی از خواستههای کارگران شرکت واحد و تعیین یک روز به عنوان روز حمایت

از رانندگان شرکت واحد یک اقدام مهم است که فعالین کارگری و رهبران بخشهای مختلف مردم باید تلاش کنند در ایران نیز وسیعا پاسخ گیرد. همچنین باید تلاش کنیم که فراخوان رانندگان شرکت واحد برای کمک مالی هرچه وسیعتر و سریعتر پاسخ بگیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۳ فوریه
۲۰۰۶

شرکت داشتند. در این تجمع، کارگران تصمیم گرفتند که روز دوشنبه در مقابل اداره کار شرقی تجمع کنند.

طبق گزارش دیگری که به حزب رسیده است، روز جمعه ۲۱ بهمن یکی از کارگران شرکت واحد به نام سید رضا سید زند از منطقه ۹ دستگیر شد.

درود بر کارگران شرکت واحد همه کارگران زندانی باید فوراً آزاد شوند
حقوق کامل آنها پرداخت شود به تعلق و اخراج آنها فوراً پایان داده شود
و دستمزدها و حقوق ها حداقل به ۵۰۰ هزار تومان برسد

زنده باد جنبش همبستگی با کارگران شرکت واحد
زنده باد جنبش افزایش دستمزد به حداقل ۵۰۰ هزار تومان

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه
۲۰۰۶

مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ بهمن ۱۳۸۴، ۱۲ فوریه
۲۰۰۶

بازنشستگان تهران از کارگران واحد حمایت کردند و خواهان حداقل حقوق ۵۰۰ هزار تومان شدند

جمعی از بازنشستگان تهران دیروز ۲۴ بهمن اطلاعیه ای را در سطح شهر تهران توزیع کردند و

کارگران واحد است. طبق گزارشی که به حزب رسیده است عبدالرحضا طرازی عضو هیئت مدیره سندیکای واحد از جمله کارگرانی است که در روزهای اخیر آزاد شده است.